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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa OnbIT PenHa n mope 2024

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 878 697
A-ROSA SILVA [ata Hayana noe3aku: Nt 16 aBr. 2024
[aTa okoH4YaHWusA noe3gku: Bc 25 aBr. 2024

KonnyecTtBo Houe: 9 Houei

PernoH nnaBaHuA: EBpona

UTo BK/IIOUEHO B KpyUs3
( Premium All Inclusive):
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LleHbl KaloT

Pacnono)xeHwne KatoTbl C OKHOM C 6a1KOHOM

oT oT

LieHa ot 2 575,00 EUR 3375,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

m MOPT AOATA NMPUBbLITUNE OTBbITUE



-
o

KénbH
FepmaHus

Kropacao
Kropacao

AHTBepneH
benbrusa

[eHT
Benbrunsa

AopapexT
HupepnaHgbl

Jlenucrtap,
HupepnaHgbl

JlenucTtap,
HupepnaHgbl

XapaviHreH
HupepnaHabl

XapnuHreH
HupepnaHgbl

XopH
HupepnaHabl

AMMepux
FrepmaHums

KénbH
FepmaHus

nT 16 aBr.

c6 17 aBr.

BC 18 aBr.

nH 19 aBr.

BT 20 aBr.

cp 21 asr.

yT 22 aser.

uT 22 aser.

nT 23 aser.

nT 23 aser.

c6 24 asr.

BC 25 aBr.

11:00

08:00

02:00

07:00

06:00

14:00

12:00

09:00

06:00

19:00

23:00

18:00

19:00

15:00

08:00

08:00

18:00

15:00



Printed: 2024-05-27T18:21:41.792387Z[GMT]



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA SILVA
	Опыт Рейна и море 2024
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	2 575,00 EUR
	3 375,00 EUR
	Кёльн
	Кюрасао
	Антверпен
	Гент
	Дордрехт
	Лелистад
	Лелистад
	Харлинген
	Харлинген
	Хорн
	Эммерих
	Кёльн



